
 

                                                0094-PR-049-JN-01-PR-29 

Страна 1 од 3 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА У  

ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ  
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
НАЦИОНАЛНА СЛУЖБА ЗА ЗАПОШЉАВАЊЕ 
Београд, Краља Милутина бр. 8 
Број: 0094-40492-303/2015 
Датум: 22.07.2015. 
 
На основу члана 116. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'' број 124/12 и 

14/2015; у даљем тексту: ЗЈН) 

 
Национална служба за запошљавање 

(организација за обавезно социјално осигурање) 
Крагујевац, Светозара Марковића бр. 37 

www.nsz.gov.rs 
 

oбјављује 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
о закљученим уговорима о јавној набавци, у поступку јавне набавке 

психолошких мерних инструмената, број 13/15 
 

Предмет набавке: 
Набавка психолошких мерних инструмената. 
Шифра из Општег речника набавки: 33156000 – уређаји за психолошка тестирања. 

Партија 1. VP+2 кредити (100 кредита за програм за електронску обраду података), 
процењена вредност 331.332,86 дин. без ПДВ-а  

Партија 2. VP+2 лист за одговоре, процењена вредност 182.500,00 дин. без ПДВ-а  

Партија 3. VP+2 тест свеска за мушкарце, процењена вредност 72.000,00 дин. без 
ПДВ-а  

Партија 4. VP+2 тест свеска за жене, процењена вредност 105.000,00 дин. без ПДВ-
а  

Партија 5. KOG 3 лист за одговоре, процењена вредност 455.052,00 дин. без ПДВ-а  

Партија 6. IT- 1 тест свеска, процењена вредност 133.247,40 дин. без ПДВ-а  

Партија 7. AL- 4 тест свеска, процењена вредност 97.500,00 дин. без ПДВ-а  

Партија 8. S- 1 тест свеска, процењена вредност 133.247,40 дин. без ПДВ-а  

Партија 9. KOG-3 приручник, процењена вредност 9.641,71 дин. без ПДВ-а  

Партија 10. KON-6 кибернетичка батерија конативних тестова тест свеска М, 
процењена вредност 260.000,00 дин. без ПДВ-а  

Партија 11. KON-6 кибернетичка батерија конативних тестова тест свеска Ж, 
процењена вредност 485.000,00 дин. без ПДВ-а  

Партија 12. KON-6 кибернетичка батерија конативних тестова приручник, процењена 
вредност 15.575,07 дин. без ПДВ-а  

Партија 13. CI-N4  KORNEL INDEKS лист за одговоре, процењена вредност 
24.794,50 дин. без ПДВ-а  

Партија 14. CI-N4 KORNEL INDEKS приручник, процењена вредност 741,67 дин. без 
ПДВ-а  



 

                                                0094-PR-049-JN-01-PR-29 

Страна 2 од 3 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА У  

ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ  
 

Партија 15. CI-N4 KORNEL INDEKS комплет, процењена вредност 18.333,36 дин. без 
ПДВ-а  

Партија 16. TEST OPŠTE INFORMISANOSTI TOI - SS/2014 Тест свеска, процењена 
вредност 714.948,00 дин. без ПДВ-а  

Партија 17. TEST OPŠTE INFORMISANOSTI TOI - VV/2014 Тест свеска, процењена 
вредност 870.770,00 дин. без ПДВ-а  

Партија 18. TEST OPŠTE INFORMISANOSTI, приручник и додатак, процењена 
вредност 15.575,07 дин. без ПДВ-а  

Партија 19. TPI - OŠ "TEST PROFESIONALNIH INTERESOVANJA" тест свеска, 
процењена вредност 268.141,50 дин. без ПДВ-а  

Партија 20. TPI - OŠ TEST PROFESIONALNIH INTERESOVANJА приручник, 
процењена вредност 8.049,96 дин. без ПДВ-а  

Партија 21. BETA TEST тест свеска, процењена вредност 84.996,00 дин. без ПДВ-а  

Партија 22. BETA TEST комплет, процењена вредност 50.600,04 дин. без ПДВ-а  

Партија 23. BEG SERIJA тест свеска, процењена вредност 161.563,23 дин. без ПДВ-
a  

Партија 24. BEG SERIJA комплет, процењена вредност 63.250,05 дин. без ПДВ-a  

Партија 25. TEST VIZUELNE PERCEPCIJE "ELEKTRIĈNA MREŽA" TEM лист за 
одговоре, процењена вредност 49.589,00 дин. без ПДВ-a  

Партија 26. TEST VIZUELNE PERCEPCIJE "ELEKTRIĈNA MREŽA" TEM комплет, 
процењена вредност 18.487,53 дин. без ПДВ-a  

Партија 27. TEST VIZUELNOG PAMĆENJA - TVP (Revidirani Benton) комплет, 
процењена вредност 88.825,00 дин. без ПДВ-a  

Партија 28. BOL "BAZIĈNI OSLONCI LIĈNOSTI" упитник и лист за оцењивање, 
процењена вредност 208.350,00 дин. без ПДВ-a  

Партија 29. BOL "BAZIĈNI OSLONCI LIĈNOSTI" комплет, процењена вредност 
177.100,00 дин. без ПДВ-a  

Партија 30. Verbаlna serija Bore Stevanovića тест свеска, процењена вредност 
984.537,00 дин. без ПДВ-a  

Партија 31. Verbаlna serija Bore Stevanovića приручник, процењена вредност 
27.408,18 дин. без ПДВ-a  

Партија 32. MMPI-202 комплет, процењена вредност 50.600,04 дин. без ПДВ-a  

Партија 33. Priruĉnik za merenje složenih izbornih reakcija, процењена вредност 
7.416,70 дин. без   ПДВ-a  

Партија 34. D2 Test opterećenja pažnje комплет, процењена вредност 436.800,00 дин. 
без ПДВ-a  

Партија 35. Gibsonov spiralni lavirint комплет, процењена вредност 133.980,00 дин. 
без ПДВ-a  

Партија 36. NNAT комплет na nivoima F i G, процењена вредност 1.357.020,00  дин. 
без ПДВ-a  

Партија 37. TDN комплет, процењена вредност 222.600,00 дин. без ПДВ-a  
 
 
 



 

                                                0094-PR-049-JN-01-PR-29 

Страна 3 од 3 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА У  

ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ  
 
Број примљених понуда и највиша и најнижа понуђена цена: 
У предметном отвореном поступку, примљене су две понуде. 

 Понуђач ''SINAPSA EDICIJE'' д.о.о., ул. Коперникова бр. 6, 11000 Београд, понудио је 
збирну цену у износу од 2.150.400,00 динара без ПДВ-а, за Партије број 34., 35., 36. 
и 37. (понуда овог понуђача је оцењена као прихватљива тако да његова цена 
представља једину понуђену цену); 

 Понуђач ''ЦЕНТАР ЗА ПРИМЕЊЕНУ ПСИХОЛОГИЈУ'', ул. Ђушина бр. 7/III, 11000 
Београд, понудио је збирну цену у износу од 6.174.173,27  динара без ПДВ-а, за 
Партије број 1., 2., 3., 4., 5., 6., 7., 8., 9., 10., 11., 12., 13., 14., 15., 16., 17., 18., 19., 20., 
21., 22., 23., 24., 25., 26., 27., 28., 29., 30., 31., 32. и 33. (понуда овог понуђача је 
оцењена као прихватљива тако да његова цена представља једину понуђену цену); 
 

Уговорена вредност и основни подаци о добављачу: 
Добављач ''SINAPSA EDICIJE'' д.о.о., ул. Коперникова бр. 6, 11000 Београд, матични број: 
20905743, ПИБ број: 107960560, уговорена вредност 2.150.400,00 динара без пореза на 
додату вредност; 
Добављач ''ЦЕНТАР ЗА ПРИМЕЊЕНУ ПСИХОЛОГИЈУ'', ул. Ђушина бр. 7/III, 11000 
Београд, матични број: 06053777, ПИБ број: 100205838, уговорена вредност 6.174.173,27  
динара без пореза на додату вредност. 

 
Критеријум за доделу уговора 
Најнижа понуђена цена по партији. 
 
Део или вредност уговора који ће се вршити преко подизвођача: 
Добављачи ће предметна добра испоручивати без подизвођача 
 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 
30.06.2015. 
 
Датум закључивања уговора: 
17.07.2015. 
 
Период важења уговора и околности које представљају основ за измену уговора: 
Уговор је закључен на период од 12 месеци или док вредност испоручених добара не 
досегне износ укупне уговорне вредности. 
Цене и остали елементи уговора су непромењиви. 

 
 

                     Директор 
             Зоран Мартиновић   


